
平成１９年１１月２７日 
各  位 

広島県アパレル工業組合 
理事長 信 岡 正 郎 

 
 

新年互礼会の開催について（ご案内） 

 
 
 謹啓 歳末寒冷の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は幣組合に対しまして、格別のご厚誼を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、幣組合では、平成２０年の新年互礼会を下記のとおり開催し、新年の

決意を新たにすることにしておりますが、この互礼会には、日頃組合員がお取

引していただいております素材メーカーや商社並びに服飾資材業界等の方々の

ご臨席を賜り、親しく賀詞交換をさせていただきたいと存じますので、年初ご

多用のところ誠に恐縮ですが是非ともご出席賜りたくご案内申し上げます。 
 なお、会場が狭隘なため１社から３名までのご参加に制限をさせていただき

たいと存じます。 
お手数ながら、ご出欠の有無を別紙の出欠通知書に必要事項をご記入のうえ、

メール又は FAXにて１２月１４日(金）までに弊組合事務局宛ご回示くださいま
すようお願い申し上げます。 

敬白 
記 

 
 １．開催日時：平成２０年１月８日（火）午後４時より 
 １．開催場所：広島県アパレル工業組合会館 ３階大会議室 
         広島県福山市新市町新市３１－１ 
         TEL 0847(52)3344  FAX 0847(52)3343 
 １．会  費：１名当たり ３，０００円お願いいたします。 
         （当日、会場にて申し受けます。） 
 
 
   追伸：１．酒食を伴いますので、自家用車でのご来場はお避けいただきた

いと存じます。 
     ２．この案内は、幣組合ホームページにも掲載しておりますので 

ご覧ください。 
        http://hiro-appa.hp.infoseek.co.jp/
 

http://hiro-appa.hp.infoseek.co.jp/


 
平成１９年 月  日 

広島県アパレル工業組合 御中 
 FAX 0847(52)3343 
 E-mail:appa@rose.odn.ne.jp 
 
 

新 年 互 礼 会 出 欠 通 知 

 
 

出席する      欠席する 

（いずれかに○印をしてください。） 
 
 
    会社名：                  
 
住所：                 

                   
TEL：                  

 
    FAX：                  
 
 
ご出席者名 

部署・役職名 ご芳名 E－mail 

   

   

   

   (Ｅ－mailのご記入は、ご新規の方のみで結構です。) 
 
 
 
（出欠通知にご記入いただいた情報は、弊組合からの各種連絡・情報提供のために利用 
させていただきます。） 


